
（琪豪科技、亿诺科机械、中荟港智能）屋顶分布式光伏发电项目招标公告

（招标编号：CWZ2024-036）

       
项目所在地区：江苏省,常州市,武进区

一、招标条件

    本（琪豪科技、亿诺科机械、中荟港智能）屋顶分布式光伏发电项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 1385.41万元，招标人为常州武南新能源投资

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：一标段约 460.73万元；二标段约 550.12万元；三标段约 374.56万元

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)江苏琪豪科技有限公司 0.9842MW分布式光伏发电项目;  (002)常州亿诺科机械

电子有限公司 1.18MW分布式光伏发电项目;  (003)中荟港（常州）智能科技有限公司 0.8MW

分布式光伏发电项目;  

三、投标人资格要求

    (001江苏琪豪科技有限公司 0.9842MW分布式光伏发电项目)的投标人资格能力要求：1.

一般资格要求 1.1具有独立承担民事责任的能力;1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会

计制度;1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;1.4有依法缴纳税收和社会保障资

金的良好记录;1.5未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购

网”网站（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重失信行为记录名单；1.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投

标人（包含法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公

司），不得参加同一合同项下的采购活动。2.本项目的特定资格要求：2.1本项目是否接受

分支机构参与投标：否。2.2其他特定资格要求：无。;

    (002常州亿诺科机械电子有限公司 1.18MW分布式光伏发电项目)的投标人资格能力要

求：1.一般资格要求 1.1具有独立承担民事责任的能力;1.2具有良好的商业信誉和健全的

财务会计制度;1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;1.4有依法缴纳税收和社会

保障资金的良好记录;1.5未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国政

府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、



政府采购严重失信行为记录名单；1.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同投标人（包含法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其

控股公司），不得参加同一合同项下的采购活动。2.本项目的特定资格要求：2.1本项目是

否接受分支机构参与投标：否。2.2其他特定资格要求：无。;

    (003中荟港（常州）智能科技有限公司 0.8MW分布式光伏发电项目)的投标人资格能力

要求：1.一般资格要求 1.1具有独立承担民事责任的能力;1.2具有良好的商业信誉和健全

的财务会计制度;1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;1.4有依法缴纳税收和社

会保障资金的良好记录;1.5未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国

政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重失信行为记录名单；1.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同投标人（包含法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其

控股公司），不得参加同一合同项下的采购活动。2.本项目的特定资格要求：2.1本项目是

否接受分支机构参与投标：否。2.2其他特定资格要求：无。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 08日 00时 00分到 2024年 04月 12日 17时 00分

获取方式：现场

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 30日 14时 00分

递交方式：常州市武进区湖滨南路招商花园城蓝图大厦 4楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 30日 14时 00分

开标地点：常州市武进区湖滨南路招商花园城蓝图大厦 4楼

七、其他

    投标人可选择单个标段或多个标段进行投标，可兼投不得兼中。投标文件中注明所投标

段并响应该标段全部内容。各标段投标文件须分别编制、装订，并按标段独立密封。本项目 3

个标段依次评审，各标段评分结束后，综合排名第一的为中标候选人。如综合排名第一的投

标人已在前面标段中确定为中标候选人，则该标段确定得分第二的投标人为中标候选人，依

次类推。本次采购为 EPC交钥匙项目，包括但不限于：各系统和配套勘察、项目发改备案、

设计、接入系统；项目设备及材料采购、运输和管理；项目各系统工程和其他配套工程（根



据建筑屋顶情况新建运维钢爬梯）的施工准备、施工、安装、调试、投产、质量监督、竣工

验收（含档案、职业健康和安全等工程专项验收）一体化总承包；项目实施过程中职业健康

和安全等专项验收内容整改；项目验收移交后质保期服务、25年运维服务，实现消防、安

全设施、劳动安全卫生、环境保护“三同时”等。施工协调、施工产生的政策处理及临时用

地、技术培训以及其他服务等均包含在总承包范围内（详见招标文件）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：常州武南新能源投资有限公司                         

   地    址：武进国家高新技术产业开发区海湖路特 1号                             

   联 系 人：谢工                             

   电    话：0519-86221207                              

   电子邮件：334891749@qq.com                             

   招标代理机构：江苏春为全过程工程咨询有限公司

   地    址： 常州市武进区湖滨南路招商花园城蓝图大厦 4楼

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 0519-68852676

   电子邮件： 334891749@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-08T15:23:19+0800
	1页(0,0)
	041@N91320412570360577P@江苏春为全过程工程咨询有限公司@00000028
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-08T15:23:19+0800
	1页(0,0)
	041@N91320412570360577P@江苏春为全过程工程咨询有限公司@00000028
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-08T15:23:19+0800
	1页(0,0)
	041@N91320412570360577P@江苏春为全过程工程咨询有限公司@00000028
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-08T15:22:55+0800
	3页(376,240)
	041@N91320412570360577P@江苏春为全过程工程咨询有限公司@00000028
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-08T15:22:30+0800
	3页(395,105)
	041@N91320412570360577P@江苏春为全过程工程咨询有限公司@00000028
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




